
UCHWAŁA NR 718.LXXV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się 
termin ich realizacji w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w §1, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 6AE430B8-514E-4E8C-B968-64B2B8108110. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Kwota wydatku Nazwa zadania
Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1 2 3 4 5 6

600 523 989,84 Transport i łączność

60016 523 989,84 Drogi publiczne gminne

6050 523 989,84
Przebudowa nawierzchni ulic na terenie miasta Jelenia Góra 
m.in. Malinnik, Groszowa, Pl. Kombatantów 

31.03.2024

801 265 188,00  Oświata i wychowanie

80195 265 188,00 Pozostała działalność

4300 135 300,00

Studium wykonalności do zadania Utworzenie Branżowego 
Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Rzemiosł 
Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej 
Górze w dziedzinie fotografii

30.06.2024

6050 129 888,00
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole 
Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Jeleniej Górze w dziedzinie fotografii

30.06.2024

855 668 902,69 Rodzina

85516 668 902,69 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6059 668 902,69
Przebudowa budynku byłej szkoły dla dzieci 
niepełnosprawnych przy ul. Wolności 117 w Jeleniej Górze 
i jego adaptacja na potrzeby żłobka

30.05.2024

1 458 080,53Razem

                                         Załącznik nr 1               
                                         do uchwały Nr 718.LXXV.2023
                                         Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                         z dnia 20 grudnia 2023 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2023

oraz ostateczne terminy ich dokonania w 2024 roku

Id: 6AE430B8-514E-4E8C-B968-64B2B8108110. Podpisany Strona 1



w złotych

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 523 989,84 0,00 523 989,84

60016 Drogi publiczne gminne 523 989,84 0,00 523 989,84

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Przebudowa nawierzchni ulic na terenie miasta 
Jelenia Góra m.in. Malinnik, Groszowa, Pl. 
Kombatantów)

523 989,84 523 989,84

801  Oświata i wychowanie 265 188,00 135 300,00 129 888,00

80195 Pozostała działalność 265 188,00 135 300,00 129 888,00

4300

Zakup usług pozostałych 
(Studium wykonalności do zadania Utworzenie 
Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole 
Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Jeleniej Górze w dziedzinie 
fotografii)

135 300,00 135 300,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 
przy Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych im. 
Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej Górze 
w dziedzinie fotografii)

129 888,00 129 888,00

855 Rodzina 668 902,69 0,00 668 902,69

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 668 902,69 0,00 668 902,69

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Przebudowa budynku byłej szkoły dla dzieci 
niepełnosprawnych przy ul. Wolności 117 
w Jeleniej Górze i jego adaptacja na potrzeby 
żłobka)

668 902,69 668 902,69

Razem 1 458 080,53 135 300,00 1 322 780,53

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

Załącznik nr 2           
do uchwały Nr 718.LXXV.2023
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 6AE430B8-514E-4E8C-B968-64B2B8108110. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 718.LXXV.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


